
رئیس پلیس فتا استان قم از شناسایی 
خبر  جعلی   اینترنتی  فروشگاه  مدیر 
داد که پس از دریافت وجه از مشتریان 
نمی کرد. سرهنگ علی  ارسال  کالایی 
موالی اظهارداشت: در پی مراجعه یکی از 
شهروندان به پلیس فتا به همراه مرجوعه 
قضائی مبنی بر خرید اینترنتی کالاهایی 
مانند گوشی تلفن همراه، تبلت، لپ تاپ 
داشتند ولی فروشنده کالا را ارسال نمی کند، 
موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس 
قرار گرفت. وی افزود: طبق اظهارات شاکیان 
مشخص شد متهم یک وبسایت جعلی ایجاد 
کرده است که پس از ثبت سفارش کالا و 
واریز وجه به حساب فروشنده، هیچ کالایی 
برای خریدار ارسال نمی کرد و فروشنده 
نیز مدتی مشتریان را با شگردهای خاصی 

معطل می کرد و بعداز چند هفته دیگر 
پاسخگو نبوده است. در ادامه کارشناسان 

پلیس فتا از طریق  اقدامات فنی و تخصصی 
عامل این کلاهبرداری را شناسایی کردند. 

این مقام انتظامی بیان داشت: در این روش، 
کلاهبرداران اینترنتی با هدف منافع مالی 
و سرقت از کاربران فروشگاه های اینترنتی 
جعلی راه اندازی  و پس از تبلیغ گسترده در 
فضای مجازی و جلب اعتماد مشتریان، اقدام 
به فروش کالاهای متنوع می کنند. حتی 
برای جلب اعتماد مشتریان برخی از کالاها 
را برای خریداران ارسال می کنند. اما بعداز 
مدتی که مشتریان زیاد می شوند وجه کالا را 
دریافت می کنند و کالایی تحویل نمی دهند. 
رئیس پلیس فتا استان قم  با اشاره به افزایش 
خریدهای اینترنتی مردم هشدار داد: هنگام 
خرید اینترنتی از معتبربودن فروشگاه های 
اینترنتی اطمینان حاصل کنید، عدم توجه 
به نکات امنیتی راه را برای سودجویان 

هموار می کند.
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کوتاه حوادثی

مسافرت خانوادگی با بار شیشه و تریاک
فرمانده انتظامی شهرستان »نرماشیر« کرمان گفت: 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر این شهرستان در اجرای 
طرح مبارزه با ورود موادمخدر هنگام کنترل محور »نرماشیر- 
بم«  به یکدستگاه خودروی پژو ۴۰۵ مشکوک و آن را متوقف 
کردند. سرهنگ رضا زیدآبادی افزود: ماموران در بازرسی از 
این خودرو ۴۶ کیلو تریاک، ۴ کیلو و ۲۰۰ گرم شیشه که 
به طرز بسیار ماهرانه ای در قسمت های مختلف این خودرو و 
وسایل مربوط به فرزندان این خانواده جاساز شده بود را کشف 
و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند. گفتنی 
است: طی یکماه گذشته ۵ زوج که در پوشش خانوادگی قصد 
داشتند بابت حمل و انتقال موادمخدر از باندهای خرد و کلان 
قاچاق موادمخدر مبلغی پول را دریافت، تا موادافیونی آنها را به 
استان های مرکزی و شهرستان بم انتقال دهند، توسط پلیس 
مبارزه با موادمخدر این شهرستان دستگیر و روانه زندان شدند.

برخورد اتوبوس با تریلی 
رئیس مرکز فوریت های پزشکی نطنز گفت: در پی برخورد 
اتوبوس با تریلر سنگ کش در اتوبان نطنز به اصفهان 1۰ نفر 
مصدوم شدند. حسنعلی صالحیان، اظهارکرد: خبر تصادف 
اتوبوس با تریلر در اتوبان نطنز به اصفهان به اتاق فرمان واصل 
شد. وی افزود: بلافاصله ۵ کد اورژانس نطنز و شاهین شهر و 
همچنین پایگاه هلال احمر نطنز به محل حادثه اعزام و 1۰ 
مصدوم را به بیمارستان های گلدیس شاهین شهر و خاتم الانبیا 
نطنز اعزام کردند. یکی از مسافران این اتوبوس اظهارکرد: علت 
این حادثه خواب آلودگی راننده اتوبوس بود و این موضوع را 
بارها به راننده متذکر شدیم که گوشه ای پارک کرده و استراحت 
کند که راننده توجهی نکرد. وی ادامه داد: همه مسافران به این 
نتیجه رسیده بودیم که این اتوبوس دچار حادثه خواهد شد و به 
همین خاطر ۲۰ مسافر اتوبوس به قسمت آخر اتوبوس رفتیم و 
چه بسا اگر قسمت جلوی اتوبوس سمت راست راننده مسافری 

هم نشسته بود که حتما جانش را از دست می داد.

سرنوشت گوشی های سرقتی مشخص شد
رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
۲ مالخر گوشی های مسروقه، خبر داد. سرهنگ کارآگاه 
هوشنگ کاکاوندی، گفت: اواخر مهرماه پرونده ای با موضوع 
سرقت به شیوه قاپزنی از طریق کلانتری 11۶ مولوی به پایگاه 
هفتم پلیس آگاهی ارجاع که حاکی از آن بود که شهروندی به 
ماموران گشت کلانتری مراجعه و اعلام می دارد، در حال تردد 
در خیابان مولوی بودم، ناگهان یکدستگاه موتورسیکلت به 
من نزدیک شده و راکب آن موبایلم را از دستم قاپید و متواری 
شد. وی افزود: با ارسال پرونده به پلیس آگاهی کارآگاهان 
دایره مبارزه با سرقت های خاص پایگاه پی جویی خود را آغاز 
و در تحقیقات متوجه شدند که تلفن همراه مسروقه شاکی 
در اختیار شخصی به اسم »حمید« از اتباع کشور افغانستان 
است، پس از با هماهنگی با مرجع قضائی و از طریق شیوه های 
نوین و علمی کشف جرم آدرس »حمید« شناسایی و چهارم 
آبانماه وی دستگیر می شود که هنگام دستگیری گوشی 
مسروقه متعلق به شاکی نیز از متهم کشف شد. رئیس پایگاه 
هفتم پلیس آگاهی اظهارکرد: پس از دستگیری »حمید«، در 
خصوص نحوه به دست آوردن گوشی مسروقه اظهارداشت 
که آن را از شخصی به نام »طاهر« که وی نیز از اتباع کشور 
افغانستان است و در امر خرید و فروش گوشی های مسروقه 
فعالیت داشته خریداری کرده و قادر به معرفی وی نیز هست. 

خــــبر

باند سرقت  متلاشی شد
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه با اشاره 
به انهدام یک باند 3 نفره سرقت منزل در 
کرمانشاه، از اعتراف آنها به ارتکاب ۲3 فقره 
سرقت خبر داد و گفت: در بازرسی های 
1۰ میلیارد ریال  انجام شده نیز حدود 
اموال مسروقه کشف شد. سردار »علی اکبر 
جاویدان« اظهارداشت: پس از وقوع چند مورد 
سرقت منزل در شهر کرمانشاه، رسیدگی 
فوری به موضوع در دستور کار قرار گرفت 
و ماموران کلانتری 1۵ شریعتی با انجام 
افزایش گشت های  و  تحقیقات گسترده 
هدفمند موفق به دستگیری سه سارق حین 
ارتکاب سرقت شدند. فرمانده انتظامی استان 
افزود: متهمان دستگیرشده در بازجویی ها 
به ارتکاب ۲3 فقره سرقت منزل در نقاط 
مختلف شهر کرمانشاه اعتراف کردند. سردار 
جاویدان همچنین از کشف تعداد زیادی اموال 
و لوازم خانگی سرقتی خبر داد و گفت: در 
بازرسی های صورت گرفته از مخفیگاه سارقان 
۲۰ قطعه سکه بهارآزادی و تعداد زیادی اموال 
مسروقه شامل چند دستگاه تلویزیون و سینما 
خانگی، لپ تاپ، دوربین فیلمبرداری، چرخ 
خیاطی، سلاح شکاری، آیفون تصویری، 
دستگاه پرس لوله و مودم وای فای کشف شد.  

انهدام باند قاچاق مواد
فرمانده انتظامی استان کرمان از انهدام 
یک باند قاچاق مسلحانه موادافیونی در غرب 
استان کرمان خبر داد و گفت: در این عملیات 
پلیسی ۲97کیلو و ۶۰۰ گرم حشیش و 
۲۲۴ کیلو شیشه کشف شد. سردار عبدالرضا 
ناظری، اظهارداشت: ماموران پلیس شهربابک 
با انجام اقدامات اطلاعاتی از انتقال مقادیری 
موادمخدر از مرزهای شرقی به استان های 
مرکزی کشور مطلع و بررسی موضوع را 
در دستور کار خود قرار دادند. وی با اشاره 
به رصد مستمر فعالیت های این باند افزود: 
شهرستان های  پلیس  عملیاتی  تیم های 
شهربابک و سیرجان با پشتیبانی  پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان و تکاوران یگان 
1۲۴ قرارگاه ابوذر با مشاهده ۲ دستگاه 
خودروی پژو پارس متعلق به قاچاقچیان در 
7 کیلومتری شهربابک در دشت ریگ سفید 
به آنها دستور ایست دادند. فرمانده انتظامی 
استان کرمان با اشاره به اینکه قاچاقچیان به 
محض رویت ماموران به سمت آنها شلیک 
کردند، بیان داشت: در این درگیری مسلحانه 
با آتش پرحجم ماموران، سرنشینان خودروی 
اول زمینگیر و سرنشینان خودروی دوم نیز 
با رهاکردن خودرو و تیراندازی به سمت 
ماموران از محل متواری شدند. سردار ناظری 
خاطرنشان کرد: در این عملیات ضمن توقیف 
خودروها، ۲ نفر از قاچاقچیان  دستگیر و 
۲97کیلو و ۶۰۰ گرم حشیش و ۲۲۴ کیلو 
گرم شیشه کشف  شد. وی با اشاره به اینکه 
تلاش برای دستگیری سایر متهمان متواری 
ادامه دارد، گفت: تیم های عملیاتی پلیس 
همچنان به صورت زمینی و هوایی در حال 

پاکسازی منطقه هستند .

رئیس پلیس فتا ناجا گفت: اعضای ۶ باند فعال در حوزه 
شرط بندی و قمار در سراسر کشور، توسط کارشناسان پلیس 
فتا شناسایی و دستگیر شدند. سردار وحید مجید اظهارکرد: 
با توجه به اقدامات گسترده پلیس فتا در رصد و شناسایی 
باندهای فعال در حوزه شرط بندی و قمار در سراسر کشور 
و تعامل نزدیک با دستگاه های اجرایی نظیر بانک مرکزی، 
قوه قضائیه و وزارت ارتباطات؛ اعضای ۶ باند فعال در حوزه 
شرط بندی و قمار در سراسر کشور توسط کارشناسان پلیس 
فتا شناسایی، دستگیر و به مراجع قضائی تحویل داده شدند. 
وی در ادامه از کشف پرونده ای طی چند روز اخیر در این حوزه 
خبر داد و گفت: طی رصد و پایش فضای مجازی پلیس در 
شبکه اجتماعی تلگرام و اینستاگرام کانال و پیجی شناسایی 
شد که اقدام به تبلیغ سایت قمار و شرط بندی و عضویت در 

این سایت ها می کرد . رئیس پلیس فتا ناجا ادامه داد: با توجه 
به اهمیت موضوع سایت های شرط  بندی که متاسفانه شمار 
زیادی از هموطنان را  گرفتار خود کرده و سرمایه آنها را که در 
طول سال ها اندوخته اند با نیرنگ از دستشان خارج می کند، 
 شناسایی گردانندگان این کانال های مجرمانه در دستور کار 
کارشناسان پلیس قرار گرفت.  این مقام ارشد انتظامی بیان کرد: 
با تشکیل پرونده، مستندات و ادله های دیجیتال جمع آوری و 
بررسی و در  نهایت با اقدامات فنی و تخصصی در پلیس فتا 
استان خراسان رضوی هویت گردانندگان کانال مذکور کشف 
و در ادامه متهمان به پلیس فتا  احضار شدند.  رئیس پلیس 
سایبری کشور گفت: با آغاز تحقیقات تخصصی کارشناسان، 
متهمان ابتدا منکر داشتن  هرگونه کانال مجرمانه شدند، غافل 
از اینکه مستندات و ادله های بسیاری از آنها جمع آوری شده 

است. وی بیان داشت: متهمان  در مواجهه با مدارک دیجیتالی 
به دست آمده در نهایت اقرار کردند که در سه سایت قمار و1۲ 
کانال و گروه تبلیغ قمار و شرط بندی در فضای مجازی و ۲ پیج 
اینستاگرام جهت تبلیغ شرط بندی و قمار عضو می پذیرفته اند. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس پلیس فتا ناجا ضمن 
هشدار به شهروندان و به خصوص جوانان درباره سایت های 
قمار  و شرط  بندی، تصریح کرد: همه سایت های شرطبندی 
برای کلاهبرداری از شهروندان و سرکیسه کردن  آنها ساخته 
شده اند و عاقبت حضور در این سایت ها چیزی جز افسوس و 
زیان مالی نخواهد بود.  سردار مجید در پایان به جرم بودن تبلیغ 
این سایت ها و برخورد قانونی با تبلیغ کنندگان آنها اشاره کرد  و 
گفت: پلیس فتا آمادگی مقابله با هرگونه جرم رایانه ای را دارد 
و درصورتی  که شهروندان با موارد  مجرمانه و مشکوک مواجهه 
شدند می توانند مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 
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فتا گزارش کنند.

دستگیری اعضای ۶     باند شرط بندی و قمار

شناسایی کلاهبردار فروشگاه اینترنتی جعلی 

فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری 
یک باند 3 نفره گروگانگیری در خرم آباد و 
نجات جوان ۲۲ ساله کوهدشتی از چنگال 
آنها خبر داد. سردار یحیی الهی اظهارداشت: 
ماموران پلیس استان از ربوده شدن جوان 
۲۲ ساله کوهدشتی توسط اعضای یک باند 
سه نفره در پایتخت و انتقال وی به خرم آباد 
مطلع شدند. فرمانده انتظامی لرستان افزود: 
بلافاصله ماموران با تشکیل تیم ویژه و با 
بررسی های صورت گرفته و انجام اقدامات 
پلیسی محل اختفای گروگان را در یکی 
از محله های اطراف خرم آباد شناسایی و با 
عملیاتی غافلگیرانه جوان ۲۲ ساله را آزاد 
کردند. سردار الهی، با اشاره به دستگیری 3 
نفر اعضای باند گروگانگیر که دارای سوابق 

متعدد کیفری از جمله، شرارت، تیراندازی، 
جرایم سایبری و… هستند، عنوان کرد: 
طبق اظهارات گروگان، روز یکم آذرماه 
سالجاری چند فرد ناشناس به علت اختلافات 
مالی او را از تهران ربوده و به محله ای در 
خرم آباد منتقل و حبس کرده اند. وی با بیان 
اینکه در مخفیگاه گروگانگیران دو قبضه 
سلاح کمری، مقادیری خشاب و فشنگ 
مربوطه، تعدادی گوشی و تبلت و یکدستگاه 
سواری آزرا کشف شده است، ضمن هشدار 
به متخلفان که اعمال مجرمانه آنها از دید 
پلیس مخفی نخواهد ماند، به شهروندان 
توصیه کرد: همچون گذشته خدمتگذاران 
خود را در برخورد با هنجارشکنان یاری 

کنند.

دستگیری ۳  گروگانگیر 
رئیس پلیس فتا استان خوزستان گفت: 
فردی که در شبکه اجتماعی اینستاگرام 
صفحه  چندین  راه اندازی  اقدام  به 
اینستاگرامی جعلی با عنوان فروش البسه، 
کیف و   کفش و  سپس اخذ وجه می کرد، 
شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه 
علی حسینی اظهارکرد: در پی وصول نیابت 
قضائی با موضوع شکایت  3 نفر از شهروندان 
مبنی بر اینکه فردی با راه اندازی صفحات 
جعلی اینستاگرامی و  تبلیغات گسترده فروش 
البسه اقدام به اخذ وجه از آنها کرده، موضوع 
به صورت ویژه  در دستور کار کارشناسان این 
پلیس قرار گرفت.  وي افزود: متهم با تبلیغات 
گسترده موفق به جذب مشتری می شد و در 
ادامه پس از  ارتباط با مشتری در دایرکت 

شبکه اجتماعی اینستاگرام و ارسال شماره 
کارت بانکی،  پس از دریافت وجه، هیچ گونه 
کالایی برای آنها ارسال نمی کرد.  این مقام 
انتظامی ادامه داد: با اقدامات تخصصی و 
شگردهای پلیسی، هویت متهم  کشف و 
ضمن شناسایی محل اختفای وی، نامبرده 
در یک عملیات غافگیرانه  دستگیر و در 
اختیار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.  
سرهنگ حسینی تصریح کرد: متهم پس 
از مواجه شدن با مستندات و ادله جمع 
آوری  شده از وی، به جرم انتسابی خود 
به همراه ۲ همدستش اعتراف کرد و گفت: 
»تاکنون  با ایجاد 11 صفحه در اینستاگرام 
با عناوین مختلف مشتریان را  جذب و از آنها 

کلاهبرداری  می کردم. « 
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